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REPUBLIKA E SHQIPERISE
.- UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES _

BORDI I ADMINISTRIMIT .
Nr£44 Prot. Tirané, mé 20. €13 2023
VENDIM
(QARKULLUES)

Nr. 20 daté 20.0% 2023

“PER o |
PER EMERIMIN E PERKOHESHEM TE ZNJ, HAXHIRETE SULAJ, Nit
DETYREN E ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Ti:
o | - TIRANES | o

® Mbéshtetur né nenin 49 » germa (g) t& t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né TAL na Republikén e Shqipérise”, nenit 43, germa (o) t& Statutit
t& UST, n& vijim t& zbatimit t& Vendimit 1& Bordit t& Adminitrimit t8 UST nr. 19, dats
15.03. 2023 dhe me géllim mbéshtetien dhe realizimin e veprimtarive e funksioneve
administrative dhe financiare t& Universitetit & Sporteve t& Tiranés, Bordi i

Administrimit,
VENDOSTI:

I. Emérimin e pérkohéshem na detyrén e Administratorit t§ Universitetit t& Sporteve 1&
Tiranés t& Znj. Haxhirett_a Sulaj, aktualisht Drejtor né Drejtoring e Financés dhe Buxhetit
n¢ Universitetin e sporteve t& Tiranss

2. Administratori i UST, em&ruar stpas pikés 1 t€ kétij vendimi, do t& ushtrojé funksionet
¢ Administratorit t& UST, deri né realizimin e procedurave & konkursit t& hapur, sipas
parashikimeve t& akteve ligjore dhe nénligjore. '

3. Ky vendim hyn né fugi Ppas miratimit nga anétarét e Bordit t Administrimit dhe i fillon
efektet administrative dhe financiare mé datén 20 Mars 2023,




